PORTARIA PGJ/PI Nº 949/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a

R E S O L V E

DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça  FRANCISCO  DE  JESUS  LIMA, titular  da  5ª
Promotoria de Justiça de Teresina e  integrante do Grupo Nacional de Direitos Humanos
(GNDH-CNPG),  para  participar  reunião  ordinária   do  Grupo  Nacional  de  Direitos
Humanos  –  GNDH,  a  ser  realizada  no  período  de  04  a  06  de  maio  de  2016,  em
Salvador/BA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de abril de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E